Universitat

de les Illes Balears

Correccio d’errors de la relacio definitiva d’aspirants que han superat la fase
d’oposicio de les proves selectives d’acces, pel torn lliure, per a I’ingrés a I’escala
d’auxiliars administratius de la UIB, subgrup C2, de cossos generals, convocades
mitjancant resolucio del Rector del dia 30 de novembre de 2022 (BOIB num.168,
de 27 de desembre).

Advertits de I’error comeés a la publicacio de la relacié definitiva d’aspirants que han
superat la fase d’oposicié de I'escala d’auxiliars administratius de la UIB, subgrup C2,
de cossos generals publicada el dia 3 de desembre de 2024. De conformitat amb les
previsions de Particle 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment
administratiu comu de les administracions publiques, tot seguit s’indiquen les
rectificacions oportunes:

On diu:

FASE D’OPOSICIO

Relacio definitiva d’aspirants que han superat la fase d’oposicio

DNI
***9267**
***6948**
***4144**
***'”75**
***8771**
***8577**
***9654**
***1371**
***3990**
***77‘]4**
***7387**
***9369**
***7581**
***1392**
***5091**
***0004**
***7837**
***4925**
***8412**
***1656**
***6078**
***8230**
***1987**
***2044**

Cognoms i nom
Capo Balaguer, Mdnica Barbara
Rios Rodenas, Maria José
Luna Llabrés, Marta
Mendoza Pujol, Sergio
Maly Batle, Esther
Pérez Ruiz, Maria José
Bosch Cladera, Juan
Bauza Nicolau, Maria Teresa
Ruiz Miro, Stephen Borja
Pericas Cifre, Joan
Pons Fernandez, Marta Margarita
Vilches Ferragut, Mercedes
Ensenat Forteza-Rey, Cristina Marta
Mir Pflug, Diana
Bobes Villalba, Daniel
Miro Garcia, Marta
Pons Francitorra, Roser
Sanchez Buzon, Alberto
Ferragut Marin, Carme
Suau Pujadas, Pedro
Mayans Willocquet, Fanny
Salmerén Galiana, Marta
Candel Colom, Margalida
Perell6 Becerra, Isabel Maria

Puntuacio

127,90
126,46
124,53
123,45
120,21
120,14
119,81
118,42
118,21
115,34
114,04
113,93
110,41
108,93
107,65
105,94
105,76
105,31
104,73
102,98
102,54
102,29
101,53
97,53
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***0657**
***1436**
***1560**
***1409**
***5779**
***9486**
***6531**
***4890**

Ha de dir:

Olvera Munoz, Estefania

Ferrer Torrens, Gabriel
Vallcaneras Hernandez, Marina
Urgell Daviu, Lluis

Nunez Lopez, Ana Belén
Perell6 Contesti, Maria
Barragan Briones, José Manuel
Jiménez Nadal, Francisco Javier

FASE D’OPOSICIO

95,55
95,22
94,20
93,00
90,79
88,76
76,03
70,66

Relacio definitiva d’aspirants que han superat la fase d’oposicio

DNI
***9267**
***6948**
***4144**
***'”75**
***8771**
***8577**
***9654**
***1371**
***3990**
***77‘]4**
***7387**
***9369**
***7581**
***1392**
***5091**
***0004**
***7837**
***4925**
***8412**
***1656**
***6078**
***8230**
***1987**
***0657**
***1436**
***1560**
***1409**

Cognoms i nom
Capo Balaguer, Mdnica Barbara
Rios Rodenas, Maria José
Luna Llabrés, Marta
Mendoza Pujol, Sergio
Maly Batle, Esther
Pérez Ruiz, Maria José
Bosch Cladera, Juan
Bauza Nicolau, Maria Teresa
Ruiz Miro, Stephen Borja
Pericas Cifre, Joan
Pons Fernandez, Marta Margarita
Vilches Ferragut, Mercedes
Ensenat Forteza-Rey, Cristina Marta
Mir Pflug, Diana
Bobes Villalba, Daniel
Miro Garcia, Marta
Pons Francitorra, Roser
Sanchez Buzon, Alberto
Ferragut Marin, Carme
Suau Pujadas, Pedro
Mayans Willocquet, Fanny
Salmerdén Galiana, Marta
Candel Colom, Margalida
Olvera Munoz, Estefania
Ferrer Torrens, Gabriel
Vallcaneras Hernandez, Marina
Urgell Daviu, Lluis

Puntuacio

127,90
126,46
124,53
123,45
120,21
120,14
119,81
118,42
118,21
115,34
114,04
113,93
110,41
108,93
107,65
105,94
105,76
105,31
104,73
102,98
102,54
102,29
101,53
95,55
95,22
94,20
93,00
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**kX57TO** Nunez Lopez, Ana Belén
***QL86** Perell6 Contesti, Maria
*A*G53TH* Barragan Briones, José Manuel
***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier

90,79
88,76
76,03
70,66

Exclosa del procés selectiu en virtut del punt 4.11 de les bases de la convocatoria.

DNI Cognoms i nom

**%D044%* Perell6 Becerra, Isabel Maria

97,53

Puntuacio

Contra aquesta proposta del tribunal, en compliment de I'article 40.1 de la Llei
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comu de les administracions
publiques (LPACAP), els aspirants poden interposar recurs d’alcada davant el Rector
d’aquesta universitat en el termini d’un mes, d’acord amb el que disposen els articles

112.11121.1 de la LPACAP esmentada.

Palma, en la data de la signatura electronica
La presidenta del tribunal,

Irene Vich

www.uib.cat
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